
經公開評選之限制性招標公告 

 

【機關名稱】國立臺南大學 

【單位名稱】總務處 

【機關地址】700301 台南市中西區樹林街二段 33號 

【聯絡人】黃意芬 

【聯絡電話】06-2133111#412 

【傳真號碼】06-2144409 

【電子郵件信箱】ifen@mail.nutn.edu.tw 

【標案案號】1121072-TL 

【標案名稱】太陽能板回收設備之品質驗證與技術指導(科研採購) 

【採購性質】勞務 

【採購金額】新台幣 3,000,000元整 

【預算金額】新台幣 3,000,000元整 

【後續擴充】否 

【招標方式】經公開評選之限制性招標 

【決標方式】最有利標 

【招標狀態】第 1次招標 

【機關自訂公告日】112年 11月 21日 

【是否訂有底價】是 

【截止投標】112/12/04  11：00 

【開標時間】112/12/04  14：00 

【開標地點】本校文薈樓地下二樓 JB202招標室 

【押標金額度】新台幣 90,000元整 

【收受投標文件地點】700301 台南市中西區樹林街二段 33號 紅樓 A108文書組 

【廠商資格摘要】 

1. 可提供 NRTL UL 508A、NFPA79驗證之資格 

2. TAF ISO/IEC 17025認證 

3. 可提供 CE2006/42/EC、2014/30/EU驗證之資格 

4. 環境檢驗測定機構許可證 

【履約地點】本校太陽能電池中心 

【履約期限】113年 5月 30日 

【附加說明】 

1. 本案需求部分請洽黃小姐，電話(06)2606123分機 7762。 

2. 廠商投標標價超過預算者為不合格標。 

3. 本案開標時間為 112年 12月 4日(星期一)下午 2時，資格審查合格之廠商進入審查

會議，審查時間為 112年 12月 8日(星期五)下午 2時，開標及審查會議地點為本校

文薈樓地下二樓 JB202招標室。 


